
NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI  

CATEGORIE B, C e D – ANNO 2018 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la D.D.G. prot. 172640 del 25.10.2018 con cui è stata indetta una procedura selettiva per titoli 
(PEO) riservata al personale appartenente alle categorie B, C e D, ed in particolare l’art. 5; 

- vista la D.D.G. prot. 176445 del 06.11.2018 di integrazione al bando; 

- vista la precedente disposizione n. del 0179434 del 12/11/2018,  le cui premesse si intendono 
integralmente acquisite, relativa alla nomina della commissione per la procedura peo 2018 di cui 
sopra,  con particolare riferimento alla previsione di membri supplenti; 

- viste le note del 07.11.2018 con cui dal Dirigente dell’Area del personale sono indicati i nomi dei 
commissari e dei membri supplenti; 

- preso atto del numero elevato (circa 600) dei partecipanti alla procedura; 

- al fine di velocizzare le operazioni di valutazione dei titoli dei candidati; 

- preso atto delle dichiarazioni di ciascun componente, rese ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 
28.12.2000, in ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in 
giudicato, per reati previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del 
D.lgs n. 165/2001); 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della procedura indicata in premessa è così composta (precedente disposizione ): 

 
Guido BADALAMENTI   Dipendente Università di Siena  membro 
Enrico BRIGHI   Dipendente Università di Siena  membro 
Cinzia CARMIGNANI  Dipendente Università di Siena  membro 
Graziella SAMPIERI  Dipendente Università di Siena  membro 
Raffaella Antonia DE ROSAS Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Maria Teresa FERRARO  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Anna Ida FIASCHI  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Anna Lisa POGGIALINI  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Maria Chiara ROSCINO  Dipendente Università di Siena  membro supplente 
Rossana CIMATO  Dipendente Università di Siena  segretario 
 
I membri supplenti sono chiamati ad integrare la commissione effettiva, al fine di una più rapida 

valutazione dei titoli. 
Sarà cura del presidente convocare i membri supplenti in ordine alla loro disponibilità, secondo le 

necessità dei lavori della commissione. 
 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto: 
Il Responsabile del procedimento  
Alessandro Balducci 

Prot. n. 0180067 del 13/11/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. VII/1]



 


		2018-11-12T17:24:17+0000
	Balducci Alessandro


		2018-11-13T08:34:26+0000
	FIDORA EMANUELE




